
ANN-RITA GJERTZEN: 

„PUSŤTE EXPERTA K VODĚ“ 

A NABÍDNĚTE SEBE 

NARATIV VÁS SRDEČNĚ ZVE NA PRAKTICKÝ WORKSHOP S 

NORSKOU TERAPEUTKOU, SPOLUPRACOVNICÍ TOMA ANDERSENA

O  LEKTORCE  

ANN-RITA  JE  ERGO  A  RODINNÁ  TERAPEUTKA ,  KTERÁ  VYSTUDOVALA  DIALOGICKÝ  

SYSTEMICKÝ  PŘÍSTUP  A  CELÝ  SVŮJ  PROFESNÍ  ŽIVOT  SE  VĚNUJE  PRÁCI  V  OBLASTI  

PSYCHIATRIE .  OD  ROKU  1993  TAKÉ  ROZVÍJÍ  AMBULANTNÍ  „AKUTNÍ  TÝM“ V  NORSKÉM  

TROMSØ .  V  PRÁCI  JE  PRO  NI  KLÍČOVÉ  UVAŽOVÁNÍ  Z  PERSPEKTIVY  SOCIÁLNÍ  SÍTĚ  KLIENTA  

A  SPOLUPRÁCE  – A  TO  JAK  S  BLÍZKÝMI  OSOBAMI  KLIENTŮ ,  TAK  I  S  LÉKAŘI  A  DALŠÍMI  

ODBORNÍKY .  MNOHO  LET  TAKÉ  BLÍZCE  SPOLUPRACOVALA  S  PROFESOREM  TOMEM  

ANDERSENEM ,  ZNÁMÝM  PRO  INOVATIVNÍ  VYUŽITÍ  REFLEKTUJÍCÍHO  TÝMU  V  TERAPII .  

O WORKSHOPU 

... JAK TERAPEUTI V REFLEKTUJÍCÍM TÝMU PŘISPÍVAJÍ DO PROCESU? 

... KTERÉ JEJICH REFLEXE JSOU PODPŮRNÉ A SKUTEČNĚ REFLEKTUJÍCÍ PROCES OTEVÍRAJÍ? 

... JAK MŮŽEME JAKO TERAPEUTI V SETKÁNÍCH S LIDMI „PUSTIT EXPERTA K VODĚ“ A              

    NASLOUCHAT SPÍŠE SVÝM TĚLESNÝM REAKCÍM A POCITŮM?  

TO JSOU OTÁZKY , KTERÝM SE ANN-RITA INTENZIVNĚ VĚNUJE POSLEDNÍCH NĚKOLIK LET A 

MY JE BUDEME ZKOUMAT PROSTŘEDNICTVÍM PRAKTICKÝCH CVIČENÍ I BĚHEM WORKSHOPU . 

KDY 

       23.-24.2.2018 

KDE 

       AUGUSTIÁNSKÉ OPATSTVÍ - KAPITULNÍ  

       SÍŇ, MENDLOVO NÁM. 1, BRNO 

CENA 

       2800,- DO 15.1. 2018, POTÉ 3 200,- 

INFO@NARATIV.CZ 

TĚŠÍME SE NA VÁS!


